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Opłatek Związku Podhalan w Ochotnicy Dolnej

W  niedzielę  (27.11.2019  r.)  Związek  Podhalan  z  Ochotnicy  Dolnej  świętował  Opłatek.
Uroczyste obchody rozpoczęły się od mszy św. w kościele pw. Znalezienia Krzyża Świętego w
Ochotnicy Dolnej. Mszę św. sprawowali Kapelan Zarządu Głównego Związku Podhalan w
Polsce ks. dr Stanisław Kowalik i ks. proboszcz Paweł Legutko.

Mszy św. towarzyszyła góralska muzyka zespołów „Nucicki” i „Spod Gorca” – prowadzonych
przez Agatę Chlipałę.

W  trakcie  nabożeństwa,  do  Związku  Podhalan  Ochotnica  Dolna,  zostali  przyjęci  nowi
członkowie: Małgorzata Królczyk, Justyna Królczyk, Dominika Królczyk i Dawid Szala, którzy
złożyli uroczyste ślubowanie.     

Na Opłatek licznie przybyli  przedstawiciele Związków Podhalan z całego regionu w tym
poczty  sztandarowe  z:  Nowego  Targu,  Łopusznej,  Szczawnicy,  Tylmanowej,  Ochotnicy
Górnej, Łącka, Jazowska, Lubomierza, Kamienicy, OSP Ochotnica Dolna i Koło Łowieckie
Cietrzew.  

Swoją obecnością zaszczycili przedstawiciele rządowi tj. Senator Jan Hamerski i Poseł Anna
Paluch.  Nie  zabrakło  również  reprezentantów  Gminy  Ochotnica  Dolna  w  tym:  Wójta
Tadeusza Królczyka,  Sekretarz Gminy Ochotnica Dolna i  Radnej  Powiatu Nowotarskiego
Marii – Łojas Jurkowskiej, Skarbnik Gminy Ochotnica Dolna Agnieszki Zabrzewskiej, Elżbiety
Polczyk, Krzysztofa Ligęzy i zastępy Przewodniczącego Rady Gminy Ochotnica Dolna Marii
Chlipały – Gołdyn.

Po  uroczystej  mszy  św.  zaproszeni  goście  udali  się  do  Wiejskiego  Ośrodka  Kultury  w
Ochotnicy Dolnej, aby połamać się opłatkiem, złożyć sobie serdeczne życzenia i wspólnie
pokolędować z zespołami „Nucicki” i „Spod Gorca”. Wszystkich zgromadzonych przywitał
prezes Związku Podhalan w Ochotnicy Dolnej Jan Lizoń.

 Razem ze  Związkiem Podhalan  świętowali  również  były  Wójt  Gminy  Ochotnica  Dolna
Stanisław Jurkowski, Dyrektorzy Szkół, Radni Gminy Ochotnica Dolna i Radni Sołeccy oraz
wielu innych wspaniałych gości związanych z góralszczyzną i Związkiem Podhalan.

Organizatorami Opłatka byli Związek Podhalan Ochotnica Dolna i Wiejski Ośrodek Kultury w
Ochotnicy Dolnej. Na  koniec posiadów, na scenie, wystąpił zespół „Chałtura”, który składa
się z członków Orkiestry Dętej OSP w Ochotnicy Dolnej.


